
Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 92034145

Data publicarii	16.01.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 288,40 RON - 288,40 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 REGISTRU INTRARE IESIRE COPERTA CCL+COP PL A4 1 25,21 25,21 1 Total 25,21 2 PENSULE SOFT TOUCH 4/SET 3,75 16,8 63 2 Total 63 3 BATERII AA/AAA 20/SET 2,2 31,66 69,652 3 Total 69,652 4 ACE CU GAMALIE 50 GR 8 2,47 19,76 4 Total 19,76 5 MOUSE WIRELESS 1 54,62 54,62 5 Total 54,62 6 CARTON A3 160GR TINT.STUCCO GESSO 2 12,6 25,2 6 Total 25,2 7 SUPORT PENTRU FARFURII SP17 6 5,16 30,96 7 Total 30,96 Grand Total 288,40
